
Shenise quintino <licitacao18cpl.fms@gmail.com>

ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº077/2023
4 mensagens

Licitação02 <licitacao2@speedyarcondicionado.com.br> 16 de maio de 2023 às 11:09
Para: licitacao18cpl.fms@gmail.com

Bom dia, Sr. Pregoeiro
Tudo bem?

 

Pregão Eletrônico nº: 077/2023 – 31/05

 

O Fluido e o filtro seria pelo fornecimento da empresa contratada? Ou, seria pelo fornecimento do cliente?

 

 

Aguardo.

Agradeço e fico a disposição.

 

Att.

 

Shenise quintino <licitacao18cpl.fms@gmail.com> 16 de maio de 2023 às 11:52
Para: dal.sms@voltaredonda.rj.gov.br

Bom dia! 

Segue o Pedido de esclarecimento do Pregão Eletrônico nº: 077/2023 para análise.

Att

          

        Shenise Quintino

Comissão Permanente de Licitação

FMS/SMS/PMVR

Tel: 24-3339-9665



[Texto das mensagens anteriores oculto]

dal.sms@voltaredonda.rj.gov.br <dal.sms@voltaredonda.rj.gov.br> 16 de maio de 2023 às 15:48
Para: Shenise quintino <licitacao18cpl.fms@gmail.com>

Boa tarde

Segue resposta ao pedido de esclarecimento apresentado.

  O Fluido e o filtro seria pelo fornecimento da empresa contratada? Ou,
seria pelo fornecimento do cliente?

RESPOSTA: Todo material deve ser fornecido pela empresa contratada.

Att

Em 2023-05-16 11:52, Shenise quintino escreveu:
Bom dia!

Segue o Pedido de esclarecimento do Pregão Eletrônico nº: 077/2023
para análise.

Att

_          _

_        __Shenise Quintino_
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Shenise quintino <licitacao18cpl.fms@gmail.com> 16 de maio de 2023 às 15:57
Para: licitacao2@speedyarcondicionado.com.br

Boa tarde! 
Segue resposta do pedido de esclarecimento referente ao Pregão Eletrônico nº 77/2023

Att.

          

        Shenise Quintino

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]


